
Išrašas 
 

 ASOCIACIJA SKUODO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

 

VISUOTINIO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS  

 
2020 m. kovo 30 d. Nr. VS-1 

Skuodas 

 
Susirinkimo pirmininkė Ona Malūkienė  

Susirinkimo sekretorė Neringa Stasiūtė 

 

Iš viso Skuodo MVVG yra 7 nariai. Posėdis vykdytas nuotoliniu būdu, balsuojant e. paštu. 

Visuotiniame susirinkime dalyvauja 7 narių atstovai. Kvorumas yra.  

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Skuodo miesto vietos plėtros 2016–2020 metų strategijos įgyvendinimo 2019 

m. ataskaitos patvirtinimo.  

SVARSTYTA.  

1.  1. Dėl Skuodo miesto vietos plėtros 2016–2020 metų strategijos įgyvendinimo 2019 

m. ataskaitos patvirtinimo. 

 Skuodo MVVG pirmininkė informavo, kad buvo parengta ir kovo 22 d. Skuodo miesto 

vietos veiklos grupės visuotinio susirinkimo nariams bei visuomenei pateikta svarstyti Skuodo 

miesto vietos plėtros 2016–2020 metų strategijos įgyvendinimo 2019 m. ataskaita. Pastabas ir 

pasiūlymus buvo galima teikti iki 2020 m. kovo 30 d. ryto.  

Pastabų ar pasiūlymų nebuvo gauta. Todėl visuotinio susirinkimo nariai kviečiami balsuoti, ar 

pritaria Skuodo miesto vietos plėtros 2016–2020 metų strategijos įgyvendinimo 2019 m. 

ataskaitai.  

 NUTARTA: 

1. Patvirtinti Skuodo miesto vietos plėtros 2016–2020 metų strategijos įgyvendinimo 

2019 m. ataskaitą.  

 

BALSAVIMO REZULTATAI  

 Petras Pušinskas „UŽ“, Aldona Ozolienė „UŽ“, Jonas Grušas „UŽ“, Ramutė Alšauskienė 

„UŽ“, Reda Šopagaitė „UŽ“, Daiva Butavičienė „UŽ“, Stanislovas Martinkus „UŽ“. 

 

 

Pirmininkė           Ona Malūkienė 
 

                            

Sekretorė                   Neringa Stasiūtė   


